enybeol, hogy fodor Myhalnak alperesnek lewen minden nem w
igassagawal keznek kellett volna lennj az hagiott T(ermin)usson,
Azert mert hogy kez nem volt volna, es miert hogy vgian azou
el . . . repetalnaia mostys Teob Terminust nekie ebben nem
athatuanak Seott igie melleol tellyesseggel el marat volna, mely
causas mies elew vewen ez Zek vleyinkel egietembe az mi er-
telmwnk zerint meglatvan az porkolabok es Varmegie Senti-
enciayat ebbeol aprobaltwk es helyen hattwk mindenkeppen,
kyt halwan az alperesek vele nem akarnak meg elegedny, ha-
nem dolgokat iob meglatasnak okaert, my eleolwnkis te fel-
segredre viwek, kyt mi es hywen meg Irwan Rendenkent, ennek
kelesenek vtana elew Zamlalwan harminch kettewd napra Jol
meg latasnak okaert te felseged eleibe bochattwk fel, Deus
omnipotens Maiestatem vestram semper ad vota conservare
dignetur. Date in Arce Maiestatis vestre S e b e s feria tercia
post Epiphaniarum domini Anno domini 1566. Eiusdem Ma-
iestatis vestre S. fideles perpetui Seruitores, Gregorius Betlen
de Ikthar Sedisque eiusdem Judicarie reliqui coassessores,
Quas nos de verbo ad verbum sine diminuzione et augmentatione
aliquali transcribi et transumi presentibusque literis nostris
inseri faciendo Memoratis in causam Attractis Jurium suo-
rum pro cautela dandas duximus et concedendas Comuni Jus-
ticia requirente, Datum Cibini Termino in prescripto Anno
domini Millesimo Quingentesimo Sexagesimo sexto.

(Kivül, későbbi kéz : Causa appellata Joannis Fiath ut Actoris ab
una, ac Michaelis Fodor et Aduigae similiter Fodor ab altera ut Incatti
Ao 1563 emanata.)

(Eredetije papiron, a tinkovai Macskási család Itárában XXI. cs.
669. szám. Az oklevél szövege alatti pecsét lemállott, az oklevél is he-
lyenkint elrongyollott).

237.

1566. január elején.

Nos Paulus de Bokosnicza Judex supremus, Necnon
Petrus Tot, stephanus Olah, Joannes Laczug, Joannes Kisel-
lymen, Ladislaus Floka, et Michael ohoban, Ceterique Ciues
et vniuersi Consules Civitatis regie Karansebes, Memorie

Commendamus Tenore presencium Significantes quibus expedit vniuersis et Singulis, quod veniens nostri In presenciam prouidus Vir Nicolaus Bachul ab una, Ac Nobilis vir Nicolaus Iwl vna cum consorte sua Margaretha et filys suis Petro et Joanne, partibus ab altera, Ac prefatus Nicolaus Bachul, oraculo viua voce sua spontaneaque eiusdem voluntate coram nobis fassus est: Quomodo ipse somma necessitata euitanda compulsus, quandam vineam suam In promonthorio patak existentem et habitam, dedit et vendidit predicto Nicolao Iwl et consorti sue Margarethe filysque Suis Petro et Joanne pro florenis Triginta quinque, Cui vinne (igy) a parte orientis Terra Ciuitatis, ab occidente communis via Ciuitatis Ameridie Demetrius Peya a septemtrionali, Michael Bachul, Imo dedit et vendidit et penitus a se alienauit, predicto Nicolao Iwul et consorti sue filysque Suis pro florenis prescriptis plene et Integre ab eodem Leuatis et receptis Jure perpetuo et Irrevocabiliter Tenendam possidendam pariter et habendam In filios filiorum heredesque et per heredes successores posteritatesque vniuersos Nemine obstante. Nullo penitus Contradicte apparente, Assumens Nihilominus predictus Nicolaus Bachul, sepefatum Nicolaum Iwul consortemque suam et filios suos predictos contra quouis Illegittimos Competittores quomodocunque molestatores successu Temporum, proprijs suis Laboribus et expensis defensare manuteneret Atque In pacifice Dominio praedicte vinne, conseruare, In Cuius rei Memoriam eternam firmitatem perpetuam dedimus has nostras Literas Sigillo Ciuitatis nostre confirmatas, duximus predicto Nicolao Iwl et consorte sue fylyisque suis Nominatis dandas et concedendas, Datum in Karansebes In . . . auas epiphaniarum Domini, Anno domini Millesimo Quingentesimo Sexagesimo Se . . .